



**தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையம்**

**செய்தி வெளியீடு : 27/2024**

**நாள் : 17.02.2024**

தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையத்தால் கீழ்க்காணும் தெரிவுகளுக்கான கணினிவழித் தேர்வுகள் நடத்தப்பட்டன. தேர்வுகள் தேர்வில் பெற்ற மதிப்பெண்கள் மற்றும் அத்தெரிவிற்கான அறிவிக்கையில் வெளியிடப்பட்ட பிற விதிகளின் அடிப்படையில், கணினிவழி சான்றிதழ் சரிபார்ப்பிற்கு தற்காலிகமாக அனுமதிக்கப்பட்ட தேர்வுகளின் பதிவெண் கொண்ட பட்டியல் / இருவழிதொடர்பு முறையில் மதிப்பெண் மற்றும் தரவரிசை, தேர்வாணைய வலைதளம் <http://www.tnpsc.gov.in> -இல் வெளியிடப்பட்டுள்ளன :-

வ. எண்.	பதவியின் பெயர்	மொத்த காலிப்பணியிடங்களின் எண்ணிக்கை	கணினிவழித் தேர்வு நடைபெற்ற நாள்	தேர்வுகளின் எண்ணிக்கை	
1.	தமிழ்நாடு வேளாண்மை விரிவாக்கப் பணிகளில் அடங்கிய வேளாண்மை உதவி இயக்குநர் (விரிவாக்கம்) பதவி	20	20.05.2023 பி.ப. மற்றும் 21.05.2023 மு.ப.(ம) பி.ப.	80	கணினிவழி சான்றிதழ் சரிபார்ப்பு (இரண்டாம் கட்டம்) பட்டியல்
	தமிழ்நாடு தோட்டக்கலைப் பணிகளில் அடங்கிய தோட்டக்கலை அலுவலர் பதவி	87 (7 முன்கொணரப்பட்ட காலிப்பணியிடங்கள் உட்பட)		118	
2.	ஒருங்கிணைந்த ஆராய்ச்சி உதவியாளர் சார்நிலைப் பணிகளில் அடங்கிய பதவிகள் (நேர்முகத் தேர்வு அல்லாத பதவிகள்)	04	09.09.2023 மு.ப. (ம) பி.ப.	761	இருவழிதொடர்பு முறையில் மதிப்பெண் மற்றும் தரவரிசை
3.	தமிழ்நாடு கால்நடை பராமரிப்பு பணிகளில் அடங்கிய இராணிப்பேட்டை கால்நடை நோய் தடுப்பு மருந்து நிறுவனத்தில் ஆராய்ச்சி உதவியாளர் மற்றும் தமிழ்நாடு கூட்டுறவு உற்பத்தியாளர் கூட்டமைப்பில் மேலாளர் (கால்நடை) பதவி	14 (1 முன்கொணரப்பட்ட காலிப்பணியிடம் உட்பட)	09.12.2023 மு.ப. (ம) பி.ப. மற்றும் 10.12.2023 மு.ப.	28	கணினிவழி சான்றிதழ் சரிபார்ப்பு பட்டியல்
		24		84	

**அஜய் யாதவ், இ.ஆ.ப.,  
தேர்வுக் கட்டுப்பாட்டு அலுவலர்**



## **TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION**

**PRESS RELEASE : 27/2024**

**DATED : 17.02.2024**

The Examination (Computer Based Test) for the following recruitments had been conducted by the Tamil Nadu Public Service Commission. Based on the marks obtained by the candidates in the examination and other conditions stipulated in the respective notification for the said recruitment, the list of register number of candidates provisionally admitted to **Onscreen Certificate Verification / Marks and Rank Position in Interactive Mode** are available in the Commission's website at <http://www.tnpsc.gov.in>:-

<b>Sl. No</b>	<b>Name of the recruitment</b>	<b>No. of vacancies</b>	<b>Date of Examination</b>	<b>Number of Candidates</b>	
1.	Post of Assistant Director of Agriculture (Extension) in Tamil Nadu Agricultural Extension Service	20	20.05.2023 A.N and 21.05.2023 F.N & A.N	80	List for Onscreen Certificate Verification (Phase-II)
	Post of Horticultural Officer in Tamil Nadu Horticultural Service	87 (Including 7 carried forward vacancies)		118	
2.	Posts included in Combined Research Assistant in various Subordinate Services (Non-Interview Posts)	04	09.09.2023 F.N. & A.N.	761	Marks and Rank Position in Interactive Mode
3.	Posts of Research Assistant in the Institute of Veterinary Preventive Medicine, Ranipet included in the Tamil Nadu Animal Husbandry Service and Manager (Veterinary) in the Tamil Nadu Co-operative Milk Producer's Federation Limited	14 (including 1 carried forward vacancy)	09.12.2023 FN & AN and 10.12.2023 FN	28	List for Onscreen Certificate Verification
		24		84	

**Ajay Yadav, I.A.S.,  
Controller of Examinations**